ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 31 августа 2017 г. № 1059

                              МОСКВА

           О внесении изменений в Правила предоставления

           иных межбюджетных трансфертов из федерального

          бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

        на выплату региональных социальных доплат к пенсии

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

предоставления  иных  межбюджетных  трансфертов   из   федерального

бюджета  бюджетам  субъектов  Российской   Федерации   на   выплату

региональных   социальных    доплат    к    пенсии,    утвержденные

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  11 ноября

2009 г. № 915 "О предоставлении иных  межбюджетных  трансфертов  из

федерального бюджета бюджетам  субъектов  Российской  Федерации  на

выплату  региональных  социальных  доплат   к   пенсии"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, № 47, ст. 5655;  2010,

№ 12, ст. 1341; 2011, № 2, ст. 329;  2012,  № 50,  ст. 7066;  2014,

№ 51, ст. 7433; 2015, № 6, ст. 957; 2016, № 24, ст. 3525).

     2. Признать утратившими силу:

     подпункт  "в"  пункта  1   изменений,   которые   вносятся   в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   11 ноября

2009 г. № 915, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря  2010 г.  № 1138  "О внесении  изменений  в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   11 ноября

2009 г. № 915"  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2011, № 2, ст. 329);

     пункт 1   изменений,   которые   вносятся   в    постановление

Правительства Российской  Федерации  от  11 ноября  2009 г.  № 915,

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

3 декабря 2012 г.  № 1248  "О внесении  изменений  в  постановление

Правительства Российской  Федерации  от  11 ноября  2009 г.  № 915"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2012,   № 50,

ст. 7066),  в  части  внесения   изменения   в   пункт 9-1   Правил

предоставления  иных  межбюджетных  трансфертов   из   федерального

бюджета  бюджетам  субъектов  Российской   Федерации   на   выплату

региональных социальных доплат к пенсии.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 31 августа 2017 г. № 1059

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в Правила предоставления иных

     межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам

      субъектов Российской Федерации на выплату региональных

                    социальных доплат к пенсии

     1. Дополнить пунктом 5-2 следующего содержания:

     "5-2. В   случае   выделения   в   течение    финансового года

дополнительных средств на софинансирование  расходных  обязательств

субъектов  Российской  Федерации  по   осуществлению   региональной

социальной доплаты к пенсии указанные средства распределяются между

субъектами Российской Федерации, заявившими о наличии потребности в

них в соответствии с настоящими Правилами.".

     2. Пункт 9-1 признать утратившим силу.

                           ____________